
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

200 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/9 Start: 25-02-08   14:19:58

1 106 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 26.216 (K40) Toruń

2 255 Aleksandra PUZIO 85-05-10 27.645 (K35) Kraków

3 540 Katarzyna TRZOP-KUKLA 88-04-24 27.891 (K35) Stryszawa

4 6 Ewelina  POLASIK 83-11-11 31.673 (K40) Górsk

5 197 Aneta  MILCZAREK 80-06-17 32.784 (K40) Kutno

418 Magda SZWAGIERCZAK-STEFANIAK 84-02-02 DNS2 (K40) Poznań

Bieg 2/9 Start: 25-02-08   14:23:04

1 145 Angelika PANEK 89-04-20 26.765 (K35) Poznań

2 154 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 30.606 (K35) Warszawa

3 497 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 30.612 (K40) BKL Bełchatów

4 520 Ewa DEJNECKA 86-12-16 31.863 (K35) Toruń

5 27 Sylwia WAJDA 92-08-18 32.764 (K35) Rzeszów

Bieg 3/9 Start: 25-02-08   14:28:42

1 415 Aneta  GROT 79-09-22 26.926 (K45) Rzgów

2 107 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 28.464 (K45) Bełchatów

3 164 Jenny ZETTERGEN 75-06-11 29.873 (K45) Sztokholm

427 Marta  MICHALAK 78-11-19 DNS5 (K45) Płońsk

367 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 DNS2 (K45) Nidzica

Bieg 4/9 Start: 25-02-08   14:31:50

1 432  Renata SZYKULSKA 74-08-17 28.525 (K50) Polkowice 

2 259 Joanna BALCERZAK 73-10-16 29.456 (K50) Warszawa

3 509 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 30.693 (K50) Sulejówek

4 99 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 31.664 (K50) Warszawa

Bieg 5/9 Start: 25-02-08   14:35:27

1 341 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 31.684 (K50) Toruń

2 451 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 32.815 (K50) Koszalin

3 163 Denise CRUZ 73-01-22 33.276 (K50) Sztokholm

4 269 Marzena  PODMANICKA 71-02-17 34.623 (K50) Radom

5 539 Beata SABINIARZ 41.572

Bieg 6/9 Start: 25-02-08   14:38:50

1 408 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 30.735 (K55) Olsztyn

2 277  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 30.946 (K55) Warszawa

3 353 Beata OPAK 65-06-28 33.054 L(K55) Olsztyn

4 262 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 34.822 L(K55) Sianów

5 91 Aldona MIERNIK 66-01-08 36.793 L(K55) Skarżysko-Kamienna

Bieg 7/9 Start: 25-02-08   14:41:41

1 155 Eugenia SZAFARCZYK 62-06-10 38.606 (K60) Ochaby Małe

2 208 Ewa MAREK 60-07-23 48.224 (K60) Tuczępy

3 379 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 63.113 (K85) Pabianice

438 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 DNS5 (K60) Wąsosz

Bieg 8/9 Start: 25-02-08   14:44:15

1 410 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 38.304 (K65) Zblewo
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2 103 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 39.233 L(K65) Sierpc

3 252 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 39.335 (K65) Antonie

162 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 DNS6 (K65) Sztokholm

Bieg 9/9 Start: 25-02-08   14:47:31

1 435  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 44.082 (K80) Włocławek

2 338 Daniela SURDYN 45-07-26 48.543 L(K75) Długosiodło

3 457 Maria SZYRAJEW 51-03-24 53.175 (K70) Gliwice

504  Anna KAPUŚCIŃSKA 52-02-05 DNS4 (K70) Łódź

519  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 DNS6 (K70) Jaworzno
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 (K35) Poznań 26.761

Bieg 1 Aleksandra PUZIO 85-05-10 (K35) Kraków 27.642

Bieg 1 Katarzyna TRZOP-KUKLA 88-04-24 (K35) Stryszawa 27.893

Bieg 2 Aleksandra PIECHUTA 89-09-28 (K35) Warszawa 30.602

Bieg 2 Ewa DEJNECKA 86-12-16 (K35) Toruń 31.864

Bieg 2 Sylwia WAJDA 92-08-18 (K35) Rzeszów 32.765

K40
Bieg 1 Dorota DUTKOWSKA 83-12-18 (K40) Toruń 26.211

Bieg 2 Sylwia HAŁACZKIEWICZ 82-11-22 (K40) BKL Bełchatów 30.613

Bieg 1 Ewelina  POLASIK 83-11-11 (K40) Górsk 31.674

Bieg 1 Aneta  MILCZAREK 80-06-17 (K40) Kutno 32.785

Bieg 1 Magda SZWAGIERCZAK-STEFANIAK 84-02-02 (K40) Poznań DNSDNS

K45
Bieg 3 Aneta  GROT 79-09-22 (K45) Rzgów 26.921

Bieg 3 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 (K45) Bełchatów 28.462

Bieg 3 Jenny ZETTERGEN 75-06-11 (K45) Sztokholm 29.873

Bieg 3 Marta  MICHALAK 78-11-19 (K45) Płońsk DNSDNS

Bieg 3 Alicja MIELCZAREK 78-01-27 (K45) Nidzica DNSDNS

K50
Bieg 4  Renata SZYKULSKA 74-08-17 (K50) Polkowice 28.521

Bieg 4 Joanna BALCERZAK 73-10-16 (K50) Warszawa 29.452

Bieg 4 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 74-10-27 (K50) Sulejówek 30.693

Bieg 4 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 (K50) Warszawa 31.664

Bieg 5 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 (K50) Toruń 31.681

Bieg 5 Agnieszka ZBOIŃSKA 72-06-24 (K50) Koszalin 32.812

Bieg 5 Denise CRUZ 73-01-22 (K50) Sztokholm 33.273

Bieg 5 Marzena  PODMANICKA 71-02-17 (K50) Radom 34.624

Bieg 5 Beata SABINIARZ 41.575

K55
Bieg 6 Ewa SKRZYŃSKA 68-10-12 (K55) Olsztyn 30.731

Bieg 6  Monika JABŁKOWSKA 69-12-02 (K55) Warszawa 30.942

Bieg 6 Beata OPAK 65-06-28 (K55) Olsztyn 33.053 L

Bieg 6 Alicja DĄBROWSKA 66-07-14 (K55) Sianów 34.824 L

Bieg 6 Aldona MIERNIK 66-01-08 (K55) Skarżysko-Kamienna 36.795 L

K60
Bieg 7 Eugenia SZAFARCZYK 62-06-10 (K60) Ochaby Małe 38.601

Bieg 7 Ewa MAREK 60-07-23 (K60) Tuczępy 48.222

Bieg 7 Małgorzata STANUCH-ROKICKA 62-06-23 (K60) Wąsosz DNSDNS

K65
Bieg 8 Ewa OSSOWSKA 57-03-29 (K65) Zblewo 38.301

Bieg 8 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 (K65) Sierpc 39.232 L

Bieg 8 Halina PIERZCHAŁA 59-03-02 (K65) Antonie 39.333

Bieg 8 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 (K65) Sztokholm DNSDNS

K70
Bieg 9 Maria SZYRAJEW 51-03-24 (K70) Gliwice 53.173

Bieg 9  Anna KAPUŚCIŃSKA 52-02-05 (K70) Łódź DNSDNS

Bieg 9  Alicja WŁODARCZYK 52-05-11 (K70) Jaworzno DNSDNS

K75
Bieg 9 Daniela SURDYN 45-07-26 (K75) Długosiodło 48.542 L

K80
Bieg 9  Maria GĄSOWSKA 45-01-05 (K80) Włocławek 44.081

K85
Bieg 7 Janina ROSIŃSKA 36-04-30 (K85) Pabianice 63.113
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  Legenda:

DNS -nie wystartował
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